نرست است که با بکار انداختن این شیوه نمی رژیم توانسته است و در آینده هم خواهد در اینجا و آنجا ضربات جداگانه سهمگین یا آن بخش جنبش انقلابی میهن ما وارد سازد

از آغاز انقلاب مشروطیت ایران هفتادسال تمام میگردد. این انقلاب با مبارزات وسیع و همگانی سیاسی مسالمت آمیز مردم علیه دربار خودکامه استبدادی و دریافت فرمان مشروطیت در ۱۴ مرداد ۱۳۲۴ هجری قمری (۱۹۰۶ میلادی) آغاز شد. در مراحل بعدی بعلت مقاومت استبداد و دست یازی آن به اسلحه، انقلاب مشروطه ایران به سطح مبارزات مسلحانه خلق ارتقا یافت و مردم ایران به کسب قانون اساسی و پیروژه

هفتادمین سالگرد انقلاب مشروطه ایران

از میان برداشتن استبداد درباری که مظهر قدرت فئودالیته بود و دموکراتیزه نمودن کامل کشور مضمون و ماهیت آن بود.